
 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

 

SMLOUVA O DÍLO 

(č. 10-05144) 

 

 

Smluvní strany        

Objednatel:   Kroměřížská nemocnice a.s. 

   Havlíčkova 660/69 

   767 01 KROMĚŘÍŽ    

zastoupen:   MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA, předseda představenstva   

IČ:    27660532    

DIČ:    CZ27660532 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4416 

 

            

Zhotovitel:   Potrusil s.r.o. 

   Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

Zastoupen        Ing. Ladislav Potrusil, jednatel 

IČO:    25310119   

DIČ:    CZ253101119 

Bank.spojení:   xxx  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24357 

       

I. Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zhotoví pro objednatele 
na svou zodpovědnost a objednateli předá dílo specifikované v článku II. této smlouvy. 

2) Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě převezme od zhotovitele 
dokončené dílo, zaplatí za něj dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté 
spolupůsobení. 

 
II. Dílo 

1) Pro účely této smlouvy se dílem rozumí dodávka díla 

„Kroměřížská nemocnice a.s. – Vybavení nábytkem porodního oddělení“, blíže 
specifikovaná v cenové nabídce v příloze č.1 této smlouvy.   

 
  



 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

III. Cena za dodávku  

Cena za dodávku nábytku celkem   

Cena  bez DPH          957 054,00 Kč                                       

DPH   21%                 200 981,34 Kč                                       

Cena  celkem vč. DPH     1.158.035,34 Kč 

 

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení díla, včetně 
zaměření, dopravy na místo plnění, montáže a osazení předmětu plnění, a úklid po montážních 
činnostech a likvidaci použitých obalů apod. Z tohoto důvodu může být cena měněna výhradně za 
podmínky, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení dojde ke změnám sazeb DPH, 
popřípadě dojde před nebo v průběhu realizace k požadavku na dodání dalšího plnění, v této 
smlouvě nesjednaného, a vzájemně písemně odsouhlaseného. 

Sjednaná cena obsahuje i případné a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a je platná až do 31. 3. 2022, a to bez ohledu na kratší 
termín dokončení sjednaný v této smlouvě. 

 

 

IV. Platební podmínky 
 

1) Objednatel bude hradit cenu díla na základě (dílčích) faktur – daňových dokladů, vystavených 
zhotovitelem a doručené objednateli.  
 
Úhrada plnění bude objednatelem provedena v české měně bezhotovostním převodem 
na účet dodavatele na základě faktur vystavených dodavatelem vždy po předání příslušné 
části díla. Splatnost faktur bude 60 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 
 

2) Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními 
předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude obsahovat tyto údaje: 

 označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, 

 číslo faktury, 

 den vystavení a den splatnosti faktury, 

 označení banky a č. účtu zhotovitele,  

 označení díla, 

 evidenční číslo smlouvy objednatele a zhotovitele, 

 cenu bez DPH, sazbu a výši DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění zvlášť, celkovou cenu vč. DPH 

 razítko a podpis oprávněné osoby. 
 

3) Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat 
nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení 
opravené faktury objednateli. 
 

4) Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele 
na bankovní účet zhotovitele. Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 
 

5) V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel zapsán v registru 
plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má objednatel právo uhradit za 
zhotovitele DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně 



 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

zhotovitele, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
6) Pokud objednatel uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zbývající 

částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) zhotoviteli, považuje se jeho závazek uhradit 
sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední příslušné částky 
z účtu objednatele. 

 
7) Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky za objednatelem bez jeho předchozího 

písemného souhlasu. 

V. Čas a místo plnění 

1) Termín předání díla je stanoven nejpozději: do 5.2. 2022. Smluvní strany se současně dohodly 

na dílčím plnění nejpozději do 31. 12. 2021. Jedná se zejména o vybavení kuchyňskými 

linkami. 

2) Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla bez vad a nedodělků a jeho 

předáním objednateli.  

3) Místem plnění je Kroměřížská nemocnice a.s., Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž, porodní 

oddělení. 

4) Zástupci zhotovitele a objednatele sepíší a podepíší při předání díla nebo jeho části v sídle 

objednatele vždy předávací protokol. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni v protokolu 

o předání a převzetí díla (jeho části) uvést jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se 

však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této smlouvě. 
 

5) Okamžikem předání a převzetí díla na základě protokolu o předání a převzetí díla nabývá 
objednatel vlastnické právo k dílu a přechází na objednatele nebezpečí škody na věci. 
 

6) Zhotovitel bere na vědomí, že místem pro provádění předmětu této smlouvy je místo, kde 
objednatel vykonává svou podnikatelskou činnost spočívající v poskytování zdravotních 
služeb. S tímto vědomím zhotovitel přistupuje k této smlouvě a zavazuje se při jejím plnění 
postupovat tak, aby omezoval objednatele a jeho provoz v co nejmenší možné míře vzhledem 
k povaze předmětu plnění, současně tak, aby neohrožoval zaměstnance objednatele, pacienty 
či třetí osoby vyskytující se v blízkosti místa plnění a nezpůsobil jim svou činností újmu na 
zdraví či majetku. Zhotovitel se dále zavazuje na práce, které by mohly mít negativní vliv na 
provoz objednatele (ohrozit či omezit jej) např. v podobě odpojení od elektrické energie apod., 
objednatele s dostatečným časovým předstihem upozornit a postup takových prací s ním 
projednat. 

 
VI. Záruka za jakost díla 

1) Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek stanovených touto 
smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a 
vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 

2) Délka záruční lhůty je stanovena v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí 
díla prostého všech vad a nedodělků, bylo-li však dílo převzato s vadami či nedodělky, počíná 
záruční lhůta běžet až odstraněním posledního z nich.  

3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 
zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly 
způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel 
ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele 
písemně upozornil a objednatel na jejich použití trval.  

4) Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornil 



 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

a objednatel na jejich dodržení trval anebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení 
odborné péče nemohl zjistit. Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny 
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí. 

5) Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo řádně užívat pro vady díla, za 
které odpovídá zhotovitel. 

6) Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem 
opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

VII. Vytýkání a odstraňování vad 

1) Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle objednatel na výše uvedenou adresu sídla 
zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují.  

2) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává.  

4) Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 
10 (deseti) dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na 
odstranění reklamované vady nese zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se 
prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně. 

5) Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré náklady zhotovitelem účelně vynaložené v souvislosti s odstranění neoprávněně 
reklamované vady. 

6) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy 
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 (třiceti) 
dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem, tedy ode dne prokazatelného odeslání 
oznámení dle odstavce 1) objednatelem. 

7) O odstranění reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.  

VIII. Sankce 
1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s plněním díla proti sjednanému termínu předání a převzetí 

díla, vzniká objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty. Výše této smluvní pokuty je 
stanovena na 0,1 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý započatý den prodlení zhotovení 
díla. 

2) Pokud se zhotovitel ocitne v prodlení s řádným a včasným odstraněním vytknutých vad (ať již 
vytknutých při převzetí díla, nebo v rámci záruční doby), je povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení. 

3) Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování a vymáhání a 
tedy ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se pro tuto smlouvu 
nepoužije. 

 
 

IX. Uveřejnění smlouvy 
 

1) Smluvní strany berou před podpisem této smlouvy na vědomí, že tato smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 



 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

2) Smluvní strany jsou srozuměny se skutečností, že smlouva ve smyslu § 6 odst. 1 zákona 
o registru smluv nenabude účinnosti dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, není-li touto 
smlouvou stanovena účinnost jiným dnem, následujícím až po dni uveřejnění smlouvy 
v registru smluv. Jakékoli plnění přijaté jednou ze smluvních stran před nabytím účinnosti 
smlouvy tak bude v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku považováno 
za bezdůvodné obohacení. 

3) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel a to 
bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny si 
poskytnout v elektronické podobě konečné znění této smlouvy určené k podpisu. V případě, 
že smlouvu povinná strana podle věty první tohoto odstavce neuveřejní ani do 10 pracovních 
dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, je oprávněna uveřejnit smlouvu 
druhá smluvní strana. 

4) Smluvní strany uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje týkající se obchodního 
tajemství jedné či druhé smluvní strany, které by musely či měly být při uveřejnění této smlouvy 
vyloučeny (znečitelněny), a tedy s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu souhlasí, vyjma 
anonymizace zákonem stanovených osobních údajů, případně jiných údajů stanovených 
příslušnou metodikou Ministerstva vnitra ČR. 

X. Závěrečná ustanovení 

1) Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným 
zněním příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících předpisů. 

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které 
budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.  

4) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V 
případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu 
pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními 
normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu 
provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

5) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této smlouvy 
vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy 

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Příloha č.1 Cenová nabídka 

V  Kroměříži dne  5.11.2021          Šlapanice dne 5.11.2021 

 

   za objednavatele                                                                              za zhotovitele               

 

 
 …………………….. …………………….. 
 Kroměřížská nemocnice a.s. Potrusil s.r.o. 
 MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA Ing. Ladislav Potrusil 
 předseda představenstva jednatel 

 



Příloha č.1 k SoD
Kroměřížská nemocnice a.s.

Havlíčkova 660 / 69
767 01, Kroměříž
místo plnění: dtto adresa

Věc: Referent zakázky, tel.: Dne:
Nabídka 04.11.2021

DPH CENA/KS CENA/KS CELKEM CELKEM

% bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

mísnost č. 2.11

1

linka pracovní- včetně dvoudřezu, zadní zvýšený okraj 
spodní skříňky, dvířka   80cm ( 40+40) + 70 cm  (1 police) 
horní skřínky :  dvířka 80cm (40+40) + 70 cm  (2 police) 
výška 60 cm, celková dl 1500 449001 1 21 34 200,00 41 382,00 34 200,00 41 382,00

2
4 x dolní skříňky pod parapet délka 60- 80 cm , hloubka 50 
cm + sokl 100 4 21 5 074,00 6 139,54 20 296,00 24 558,16

chodba  č. 2.15
3 1x  vestavná skříň na míru (cca 120x220x50 cm) 1 21 28 710,00 34 739,10 28 710,00 34 739,10

4
1x  vestavná skříň na míru (cca 120x220x50 cm) - upřesnit 
místo 1 21 20 460,00 24 756,60 20 460,00 24 756,60

JIP lůžko novorozenci č. 2.16

5

linka pracovní spodní skříňky,2x  dvířka 80 cm  (40+40), 1 
zásuvka 80cm (4 zásuvky) plnovýsuv horní skřínky 3x80 
cm (40+40) 2 police, 1 skříňka uzamykatelná celk délka 
2400 420005 1 21 57 000,00 68 970,00 57 000,00 68 970,00

6 skříňka nástěnná otevřená _ 1x police 200x28x35 cm 420006 1 21 8 208,00 9 931,68 8 208,00 9 931,68
Porodní box č. 1 m.č 2.17 

7

linka pracovní  s místem pro lednici na léky  pracovní deska 
dolní skíňky : 1 skřiňka s dvířky 80 cm (40+40 cm), 1 x 
skřínka 60 cm uzamykatelná   , 1x zásuvky 60 cm 
plnovýsuvhorní skříňky:   horní skříňky:  1x dvířka 80 cm 
(40 + 40)- uzamykatelná , 2 x  dvířka 60 cm  2 police  420004 1 21 54 720,00 66 211,20 54 720,00 66 211,20

8 1 x skříňka otvřená výška 60 cm 1 21 3 192,00 3 862,32 3 192,00 3 862,32
Kuchyňka rodičů č. 1 m.č 2.18

9

kuchyňská linka včetně dřezu , místo pro podstavnou  
chladničku - prac deska spodní skříňky: 1x skříňka s 
dřezem 80 cm , 1x skříňka   se4  zásuvkami   80cm -4 
plnovýsuv,horní skříňky - 3 x 80cm, v 60 cm  skříňka 
upavena pro mikrovlnnou troubu Celková dl 2400 420007 1 21 54 720,00 66 211,20 54 720,00 66 211,20

10 stůl jídelní 75x75x70 cm , jkpvpví podnož 420008 1 21 4 620,00 5 590,20 4 620,00 5 590,20
Pracoviště sester č. 1 m.č 2.20

11
Linka pracovní dolní skříňky - dl cca 5500 ; místo pro 
lednici 600 podstavná 420008 1 21 47 910,00 57 971,10 47 910,00 57 971,10

12 stůl pracovní 270cm, kov. Podnož, průchodky 1 21 9 735,00 11 779,35 9 735,00 11 779,35

13
horní skíňky s dvířky  2 x80 cm (40 + 40) trezor ???? 160 
cm 1 21 8 630,00 10 442,30 8 630,00 10 442,30

14  kontejner pojízdný 3 zásuvky, zámek 40x60x42 (dxvxh) 460302 2 21 6 435,00 7 786,35 12 870,00 15 572,70

15
skříňka kombinovaná 1 police+ dvířka80 cm (40+40) 
80x110x42 cm  celková dl 160 cm 460705 2 21 5 318,00 6 434,78 10 636,00 12 869,56

DMZ č. 1 m.č 2.21

16

linka kuchyňská, včetně dřezu, 200cm spodní skříňky: 80 
cm skříňka na dřez, prostor pro myčku (45cm), 
kombinovaná skříňka , zásuvky- plnovýsuv horní skříňky- 
3x 80 cm; MVT na plochu 420010 1 21 45 980,00 55 635,80 45 980,00 55 635,80

17 stůl pracovní 150 cm 1x průchodka, kovová podnož 150 cm 460036 1 21 5 882,00 7 117,22 5 882,00 7 117,22
18 kontejner pojízdný 3 zásuvky, zámek 40x60x55 (dxvxh) 460302 1 21 6 435,00 7 786,35 6 435,00 7 786,35
19 stůl jídelní 120x80x75 cm 469021 1 21 4 703,00 5 690,63 4 703,00 5 690,63
20 stolek konferenční obélníkový 80x60x60  pojízdný 468002 1 21 3 630,00 4 392,30 3 630,00 4 392,30

Skladové prostory č.2.22

21

skříňová sestava 320 cm x 60x210 cm- 4 skříně š. 80cm 
(40+40), 6 polic 420050 4 21 6 930,00 8 385,30 27 720,00 33 541,20

Porodní box 2 č.2.24

Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice
Potrusil, s.r.o.

NÁZEV    Š x Hl x V TYP KS

Materiál: skříňky kontejnery police korpus čílka a dvířka Dub Bardolino 1145 ST 10 lamino/ dub světlý 18mm , pod všechny skříně a KL 
sokl 100 (nožka 100) PVC imitace AL nebo brus nerez, kolečka na tvrdou podlahu; Pracovní desky PD Peltro K108 SU 36 mm; těsnící lišta 

DTTO sokl; kovová podnož samostatná noha CUB IN 50 / 50 RAL 9006 s rektifikací

Cenová nabídka č. 10-05144
Materiál: skříňky, kontejnery, police:korpus: LTD bílá 101 PE; čílka a dvířka Dub Bardolino 1145 ST 10 lamino/ dub světlý 18mm , pod 

všechny skříně a KL sokl 100 (nožka 100) PVC imitace AL nebo brus nerez, kolečka na tvrdou podlahu; Pracovní desky PD Peltro K108 SU 
36 mm; těsnící lišta DTTO sokl; kovová podnož samostatná noha CUB IN 50 / 50 RAL 9006 s rektifikací



22

linka pracovní  s místem pro lednici na léky  pracovní deska 
dl 250 cm dolní skíňky : 1 skřiňka s dvířky 80 cm (40+40 
cm), 1 x skřínka 60 cm uzamykatelná   , 1x zásuvky 50 cm 
plnovýsuvhorní skříňky:    1x dvířka 80 cm (40 + 40)- 
uzamykatelná , 2 x  dvířka 60 cm  2 police 1 x skříňka 
otvřená 420003 1 21 57 000,00 68 970,00 57 000,00 68 970,00

23
skříňová sestava pro otce, skř dvou dveř nízká 
1200x400x600 + skř vysoká 600x400x1650 jednodveřová 1 21 9 255,00 11 198,55 9 255,00 11 198,55

Pracovna staniční sestry ( kancelář) č.2.27

24
sestava pracovních stolů 180 x 70x75, 100x70x75 cm, 
kovová podnož 460050 1 21 11 765,00 14 235,65 11 765,00 14 235,65

25 nástěnné skříňky 180x35x60 cm 1 21 8 910,00 10 781,10 8 910,00 10 781,10
26 skříň šatní š.40 cm, v 190 cm uzamykatelná 1 21 8 164,00 9 878,44 8 164,00 9 878,44

27
skříňka kombinovaná 1 police+ dvířka80 cm (40+40) 
80x110x42 cm- uamykatelná 460705 2 21 5 318,00 6 434,78 10 636,00 12 869,56

Observační pokoj č. 2.28
28 skříňka nástěnná policová 75x65x60cm 42hs03 1 21 3 668,00 4 438,28 3 668,00 4 438,28
29 skříňka na SZM   x110x42 - uzamykatelná 1 21 5 318,00 6 434,78 5 318,00 6 434,78

Koupelna č. 2.29
30 skříňka nástěnná policová75x65x60 cm 42hs02 1 21 3 668,00 4 438,28 3 668,00 4 438,28

Příjmová místnost č. 2.30

31

linka pracovní včetně dřezu, místo pro lednici, pracovní 
deska cca 250 cm dolní skíňky : 1 skřiňka na dřez  s dvířky 
80 cm (40+40 cm), 1 x skřínka 60 cm uzamykatelná   , 1x 
zásuvky 50 cm plnovýsuv  horní skříňky:    1xskříňka s 
dvířky 80 cm (40 + 40)- uzamykatelná , 2 x skříňka s   
dvířky 60 cm  2 police,1 x skříňka otevřená  na mikrovlnnou 
troubu  50 cm 420001 1 21 57 000,00 68 970,00 57 000,00 68 970,00

32 stůl pracovní 140 cm,koovoá podnož (140x70x75) 460044 2 21 4 868,00 5 890,28 9 736,00 11 780,56
33 kontejner pojízdný 3 zásuvky, zámek 40x60x55 (dxvxh) 460302 2 21 6 435,00 7 786,35 12 870,00 15 572,70

Šatna pacientek č. 2.32

34

 šatní dvouskíňky  uzamykatelné 600x600x1650 police dole 
a nahoře, šatní tyčka a dvouvěšák na dvířka, vzdušníky 
sokl 100; klíč na každý box jiný 4 21 6 262,00 7 577,02 25 048,00 30 308,08

Šatna personálu č. 2.07

35

 šatní dvouskíňky  uzamykatelné 600x600x1650 police dole 
a nahoře, šatní tyčka a dvouvěšák na dvířka, vzdušníky 
sokl 100; klíč na každý box jiný 10 21 6 262,00 7 577,02 62 620,00 75 770,20

36 1xpolicová skříň- 2 dveřová, 800x400x1100 1 21 5 318,00 6 434,78 5 318,00 6 434,78

37
1xodkládací vešáková stěna 800x1500x18 9 ks trojháčků 
šachovitě 1 21 2 030,00 2 456,30 2 030,00 2 456,30

Sprcha personálu č. 2.08

38

1x Skříňka pod umyvadlo - otvor na sifon, rozměr dle 
umývadla k zaměření cca 600x450x700 1 21 4 887,00 5 913,27 4 887,00 5 913,27

WC personálu č. 2.09

39

policová skříň na hygienické pom. Do výklenku 2 dveřová 
cca 800x600x2400 - k zaměření 1 21 9 389,00 11 360,69 9 389,00 11 360,69

40

policová skříň na dezinfekci pro úklid 3 dveřová 
1200x400x1000 - k zaměření 1 21 8 012,00 9 694,52 8 012,00 9 694,52

Pokoj lékařů 2.04

41

linka pracovní spodní skříňky,2x  dvířka 80 cm  (40+40), 1 
zásuvka 80cm (4 zásuvky) plnovýsuv horní skřínky 3x80 
cm (40+40) 2 police, 1 skříňka uzamykatelná celk délka 
2400 1 21 57 000,00 68 970,00 57 000,00 68 970,00

42
rohový pracovní stůl 1200x800 / 2000x800x750 kovová 
podnož 1 21 10 659,00 12 897,39 10 659,00 12 897,39

43 kontejner pojízdný 3 zásuvky, zámek 40x60x55 (dxvxh) 460302 1 21 6 435,00 7 786,35 6 435,00 7 786,35

44

 šatní dvouskíňky  uzamykatelné 600x600x1650 police dole 
a nahoře, šatní tyčka a dvouvěšák na dvířka, vzdušníky 
sokl 100; klíč na každý box jiný 5 21 6 798,00 8 225,58 33 990,00 41 127,90

45 botník 1000x450x350 uprostřed s příčkou na kluzácích 1 21 4 373,00 5 291,33 4 373,00 5 291,33
Pokoj 2.05

46 peřináč na soklu 100 dokola 900x450x900, pohledová záda 1 21 6 303,00 7 626,63 6 303,00 7 626,63

47 obkladová deska za lůžko 2000x600x18 ABS 2 mm dokola 1 21 743,00 899,03 743,00 899,03

Součet 905 054,00 1 095 115,34

DPH CENA/KS CENA/KS CELKEM CELKEM

% bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Mezisoučet 905 054,00 1 095 115,34

Doprava 0,00 0,00

Předmontáž a montáž 52 000,00 62 920,00

SOUHRN



Výše DPH 21 200 981,34

Celková nabídnutá cena v Kč 957 054,00 1 158 035,34

Záruční doba: 24 měsíců
Termín dodání a montáže: 7 - 8 týdnů od objednání
Platební podmínky: bez zálohy - fakturace 1/2  30 dnů splatnost  + 1/2 60 dnů splatnost

Podávám Vám tuto nabídku a těším se na další spolupráci s Vámi.
S pozdravem 

Referent zakázky

Souhlasím se specifikací a smluvní cenou.
Objednávám dle cenové nabídky

Datum: ______________________________ Podpis odběratele: ________________________________________

Karel Blažek




